证券代码：002203   证券简称：海亮股份   公告编号：2013-050

浙江海亮股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会将于 2013 年 9

月 30 日届满，根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，公司工会委员会提名

马为民先生为公司第五届监事会职工代表监事候选人。公司于 2013 年 9 月 25

日在诸暨市店口镇工业区公司一楼会议室召开职工代表大会，应到职工代表 20

人，实到 20 人。会议由公司工会主席何观平先生主持，经与会代表充分讨论表

决后形成如下决议：

以20票赞成，0票反对，0票弃权，选举马为民先生为公司第五届监事会职工

代表监事，简历见附件。马为民先生将与公司2013 年第二次临时股东大会选举

产生的两名监事共同组成公司第五届监事会，任期三年。

特此公告。

                浙江海亮股份有限公司工会委员会

                      二○一三年九月二十五日

附：职工代表监事简历

马为民，男，中国国籍，1963 年5月生，工商管理硕士，高级工程师，讲师。

曾任洛阳有色金属职工大学教师、浙江海亮股份有限公司盘管事业部品保部部

长、浙江海亮股份有限公司人力资源部副部长等职，现任本公司人力资源部部长。

马为民先生与公司拟聘的董事、监事及与持有公司百分之五以上股份的股东、实

际控制人之间不存在关联关系，未持有公司的股份，未受到过中国证监会及其他

有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。